
Zápis a usnesení z 5. jednání Komise sociálních věcí a zdravotnictví dne 29. 5. 2019  

 

1 

 

  

Termín jednání: 29. 5. 2019 v 16:00 hodin 

Místo: Terezián – zasedací místnost 

Prezence: 

Členové komise:  

přítomni: Mgr. Binková, Bc. Vejmělková, pí. Danielová, DiS., Mgr. Kajlíková, Ing. Bláha 

omluveni: MUDr. Hess, Dr. Milfait, Jana Kalinová 

nepřítomni:  

 

Komise je usnášeníschopná. 

 

Tajemník komise:   

Bc. et Bc. Karolina Vejmělková 

 

Hosté: veřejnost (pí. Všetečková) 

 

Program jednání: 

1. Taormina 

2. Nemocnice: nedobytná pohledávka: informace pí. Vejmělkové 

3. Sociální byty: oslovení paní Sladké (zjištění informací v programu RE:START) 

4. Host z veřejnosti: nabídka bytu, kdy město (nemocnice, škola) by byl správce -> pí. 

Vejmělková probere na Radě města 

5. Napsat paní Roubalové: zda by přišla na další setkání, kde bychom s ní chtěli probrat 

(aktualizovat plán rekonstrukce a modernizace objektu Domova pro seniory. K tomu 

využít dosud vypracované studie a podklady + posoudit možnosti dodávání stravy pro 

pacienty nemocnice z Domova pro seniory) 

6. Pí. Špačková (CEDES) dluhové poradenství (Mirka Bláhová bude volat a zjistí 

kapacitu) 

7. Vymyslet koncept prevence pro rodiny v rámci kyberšikany: KOTEC v rámci NZDM 

řeší se svými klienty 

8. Místní akční plán (Dobrovolný svazek obcí, pí. Čížková): školení pro rodiče na 

kyberšikanu v roce 2018 -> oslovit jí, zda by přišla na přespříští setkání 

9. Napsat paní Sladké: Investiční projekty pro Rozvoj sociálních služeb 



Zápis a usnesení z 5. jednání Komise sociálních věcí a zdravotnictví dne 29. 5. 2019  

 

2 

 

10. Pí. Danielová: Napíše jednateli NEML, zda by byla možná prohlídka v nemocnici 

(termíny: 12., 19. 6.) 

11. Informace pí. Vejmělkové: na posledním zastupitelstvu schváleno vypsání dotace 

(projekt) města pro získání nových zubařů 

 

 

Program na další setkávání 

 

1. Konzultace s ředitelkou domova pro seniory a jednateli 

nemocnice ML: strava 

2. Konzultace s ředitelkou domova pro seniory (aktualizace plánu 

rekonstrukce a modernizace objektu Domova pro seniory) 

3. Splněné úkoly 

4. Další jednání 

 

 

Úkoly: 

- Pí. Danielová: Napíše jednateli NEML, zda by byla možná prohlídka v nemocnici 

(termíny: 12., 19. 6.) 

- Pí. Vejmělková: Napíše paní Sladké: Investiční projekty pro Rozvoj sociálních služeb 

- Pí. Bláhová: Zjistí u pí. Špačková (CEDES) dluhové poradenství 

 

 

Přílohy:  

- výsledek hospodaření nemocnice za duben 2019 

 

 

Termín dalšího setkání Komise 

- 26. 6. 2019 

 

Usnesení KSVaZ č. 2/2019 

---------------------- 

 

Konec jednání: Tajemník komise jednání se souhlasem všech přítomných ukončil v 17:30. 



Zápis a usnesení z 5. jednání Komise sociálních věcí a zdravotnictví dne 29. 5. 2019  

 

3 

 

Dne 29. 5. 2019 zapsala: Bc. Vejmělková 

Zápis schválila členka komise: Mgr. Michaela Kajlíková 

 

 

 


